

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางทวย นุชแดง หมู่ที่ ๔ ตำบลบางสมบูรณ์
 ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐
2. ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบูรณ์ อำเภออรัญประเทศ จังหวัดนครนายก โดยวิธีคัดเลือก /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบูรณ์
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางทวย นุชแดง หมู่ที่ ๔ ตำบลบางสมบูรณ์ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,076,000.00 บาท
 เมตร ระยะทางยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางทวย นุชแดง หมู่ที่ ๔ ตำบลบางสมบูรณ์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 กันยายน 2564 เป็นเงิน 2,005,614.83 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จิรัตน์ เชื้อประทุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบูรณ์
 - 7.2 ญัตติดา น้อมเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์
 - 7.3 เสกสรร พันธุ์สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลพิบูลออก

จิรัตน์ เชื้อประทุม

03 กันยายน 2564 14:55:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางทวย นุชแดง หมู่ที่ ๔ ตำบลบางสมบุรณ์ ฝิวจระจก๊ว้ง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,200.000	1.76	5,632.00	1.3795	2.42	7,769.34
2	2. งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	160.000	628.60	100,576.00	1.3795	867.15	138,744.59
3	3. งานคอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	480.000	2,306.00	1,106,880.00	1.3795	3,181.12	1,526,940.96
4	4. เหล็ก wire mesh 4มม. 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	3,200.000	38.64	123,648.00	1.3795	53.30	170,572.41
5	5. ไม้แบบพร้อมคร่าวยึดไม้แบบ	ตร.ม.	120.600	413.37	49,852.42	1.3795	570.24	68,771.41
6	6. เหล็ก RB 15	กก.	889.600	29.91	26,607.93	1.3795	41.26	36,705.63
7	7. เหล็ก RB 19	กก.	142.720	28.19	4,023.27	1.3795	38.88	5,550.10
8	8. เหล็ก DB 16	กก.	1,264.000	27.10	34,254.40	1.3795	37.38	47,253.94
9	9. ยางแอสฟัลท์ติกหอยดรองและซุบเหล็ก	ลิตร	21.000	20.00	420.00	1.3795	27.59	579.39
10	10. ลวดผูกเหล็ก	กก.	45.000	43.93	1,976.85	1.3795	60.60	2,727.06
รวมราคากลาง								2,005,614.83

จรัต์นั้ เชื้อประทุม

03 กันยายน 2564 14:55:06

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางทวาย นุชแดง หมู่ที่ ๔ ตำบลบางสมบุรณ์ ฝิวจระจก๊ว้ง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์ อำเภออังกักษ์ จังหวัดนครนายก โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางทวาย นุชแดง หมู่ที่ ๔ ตำบลบางสมบุรณ์ ฝิวจระจกกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์

จිරัตน์ เชื้อประทุม
(จิรัตน์ เชื้อประทุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐดา น้อมเจริญ
(ณัฐดา น้อมเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร พันธุ์สวัสดิ์
(เสกสรร พันธุ์สวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จिरัตน์ เชื้อประทุม

03 กันยายน 2564